

VX 10.386 ApS

Hedeparken 9
2750 Ballerup

Årsrapport
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/08/2021

**Vibeke Marianne Frandsen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VX 10.386 ApS
Hedeparken 9
2750 Ballerup
e-mailadresse: bubber2008@hotmail.com
CVR-nr: 10510902
Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021

Bankforbindelse NORDEA BANK A/S
Centrumgaden 1
2750 Ballerup
DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, handel, industri- og investeringsvirksomhed, samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets ledelse anser udviklingen, på grund af Corona og lukkedage, at årets resultat t.kr. -80 som forventet, og ikke tilfredsstillende. Selskabet egenkapital udgør pr. 30.4.2021 t.kr. 511.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Udlejer har opsagt lejemålet, og udlejer overtager forretningen efter 30.4.2021 v/salgsaftale m.v.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		673.101	772.882
Personaleomkostninger	1	-737.533	-725.826
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.500	-13.500
Resultat af ordinær primær drift		-77.932	33.556
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.472	-5.913
Ordinært resultat før skat		-80.404	27.643
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-80.404	27.643
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	0
Overført resultat		-193.404	27.643
I alt		-80.404	27.643

Balance 30. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.320	33.820
Materielle anlægsaktiver i alt		20.320	33.820
Deposita		71.956	71.956
Finansielle anlægsaktiver i alt		71.956	71.956
Anlægsaktiver i alt		92.276	105.776
Fremstillede varer og handelsvarer		66.429	81.338
Varebeholdninger i alt		66.429	81.338
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.908	89.161
Igangværende arbejder for fremmed regning		29.131	0
Andre tilgodehavender	2	212.205	154.764
Periodeafgrænsningsposter		20.452	26.139
Tilgodehavender i alt		338.696	270.064
Likvide beholdninger		170.639	358.633
Omsætningsaktiver i alt		575.764	710.035
AKTIVER I ALT		668.040	815.811

Balance 30. april 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		198.326	391.730
Forslag til udbytte		113.000	0
Egenkapital i alt		511.326	591.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.780	63.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.462	117.311
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.472	43.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		156.714	224.081
Gældsforpligtelser i alt		156.714	224.081
PASSIVER I ALT		668.040	815.811

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	707.717	784.088
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	29.816	29.652
	<u>737.533</u>	<u>813.740</u>

2. Andre tilgodehavender

Beløbet t.kr. 212 vedr. tilgodehavende vedr. Corona tilskud.

Andre indtægter:

Selskabet har modtaget t.kr. 544 som tilskud i regnskabsåret 2020/2021.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har påtaget sig eventualforpligtelser eller ligende, som ikke fremgår af årsrapporten 2020/2021.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Skat har oplyst at De har udlæg fra 15-5-1997 i selskabets huslejedepositum t.kr. 71, da selskabet ikke har gammel gæld til skat, forventes dette udlæg af blive aflyst.

Derudover har selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har afgivet pant- eller sikkerhedsstillelser, som ikke fremgår af årsrapporten 2020/2021.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 4
------------------------------	--------------